
Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: ..../..../......  N. DC/PRO/2022/4

Rif. delibera del ............... del ........ n. ........

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREV. AGG. PREC.

VAR. - DELIBERA

N. ......

ESERCIZIO 2022

(*)

VARIAZIONI

IN AUMENTO

VARIAZIONI

IN DIMINUZIONE

PREV. AGG. ALLA

DELIB. IN OGG. -

ESERCIZIO 2022

(*)

UTILIZZO AVANZO D'AMMINISTRAZIONE 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 11.244.859,88 0,00 0,00 11.244.859,88

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CONTO CAPITALE 105.066.657,12 0,00 0,00 105.066.657,12

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

prev. di comp.

prev. di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE (*) residui presunti

prev. di comp.

prev. di cassa

418.072.290,21

1.376.498.237,02

1.326.780.923,52

0,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

418.072.290,21

1.379.498.237,02

1.326.780.923,52

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: ..../..../......  N. DC/PRO/2022/4

Rif. delibera del ............... del ........ n. ........

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREV. AGG. PREC.

VAR. - DELIBERA

N. ......

ESERCIZIO 2022

(*)

VARIAZIONI

IN AUMENTO

VARIAZIONI

IN DIMINUZIONE

PREV. AGG. ALLA

DELIB. IN OGG. -

ESERCIZIO 2022

(*)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05 Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 01 Spese correnti residui presunti

prev. di comp.

prev. di cassa

3.904.074,13

22.929.541,98

27.148.877,59

0,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.904.074,13

25.929.541,98

27.148.877,59

TOTALE PROGRAMMA 05 Viabilità e infrastrutture stradali residui presunti

prev. di comp.

prev. di cassa

48.389.943,92

47.479.537,83

86.446.510,02

0,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.389.943,92

50.479.537,83

86.446.510,02

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti

prev. di comp.

prev. di cassa

58.769.937,48

282.410.217,39

116.375.705,25

0,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58.769.937,48

285.410.217,39

116.375.705,25

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

prev. di comp.

prev. di cassa

359.720.019,24

1.376.498.237,02

1.326.877.936,75

0,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359.720.019,24

1.379.498.237,02

1.326.877.936,75

TOTALE GENERALE DELLE USCITE (*) residui presunti

prev. di comp.

prev di cassa

359.720.019,24

1.376.498.237,02

1.326.877.936,75

0,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359.720.019,24

1.379.498.237,02

1.326.877.936,75

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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